
 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 5 1 60m 2 5

女 A 60m-1 初賽- (共5組) 女 A 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GA042 Tsui Ka Yee, Michelle 徐嘉兒 2 GA024 Chan Hoi Ching 陳凱晴
3 GA043 Julia Hui 許愛華 3 GA059 Wong Tsz Ching 黃芷晴
4 GA017 Chan Wai Shuen 陳慧璇 4 GA044 Tai Hei Wun Ashley 戴希媛
5 GA007 Ng Nok Yiu Yoyo 吳諾瑤 5 GA041 Cheung Kwan Ling 張琨苓
6 GA036 Lo Ching Yiu 盧靜瑤 6 GA033 Lau Mei Yan 劉鎂恩
7 GA015 Suen Lok Yan 孫濼恩 7 GA006 Tse Hang Ki 謝幸錡
8 GA061 Wong Pui Lam 黃沛霖 8 GA046 Chan Hiu Fung 陳曉風

1 60m 3 5 1 60m 4 5

女 A 60m-3 女 A 60m-4

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GA011 Lau Wing Sum 劉穎芯 2 GA014 Fung Cheuk Yiu 酆卓瑤
3 GA057 Yung Nam 翁 楠 3 GA037 Jia Wai Yin Tiffany 賈慧妍
4 GA010 Yu Wing Yan 余詠恩 4 GA008 Cheung Man Lok 張敏樂
5 GA023 Ma Yan Ching 馬欣情 5 GA025 Wong Tsz Yan 黃梓欣
6 GA056 Ng Yan Yuet 吳恩悅 6 GA060 Wong Sum Yin Jada 王心言
7 GA058 Chan Pak Wing 陳柏穎 7 GA038 Chan Tsz Yung 陳祉融
8 GA009 Yu Wing Nam 余詠楠 8 GA065 Nicola Lam 林樂思

1 60m 5 5 2 100m 1 5

女 A 60m-5 女 A 100m-1 初賽- (共5組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 GA013 Ng Ching Man 吳靖雯
2 GA062 Ngan Sum Yin Vienna 顏心弦 2 GA021 Chan Wing Tung 陳泳潼
3 GA016 Chong Ka Ying 莊珈瑩 3 GA052 Man Sum Yi Shari 文心兒
4 GA045 Lau Yi Ching 劉懿澄 4 GA023 Ma Yan Ching 馬欣情
5 GA063 Chan Tsoi Ying 陳采迎 5 GA058 Chan Pak Wing 陳柏穎
6 GA027 Hui Melissa 許嫚珊 6 GA026 Leung Yuet 梁悅
7 GA035 Hong Yee Ching 康以晴 7 GA040 Chan Yuen Ki 陳琬琪
8 #N/A #N/A #N/A 8 GA003 Ng Hoi Yee 伍凱儀

2 100m 2 5 2 100m 3 5

女 A 100m-2 女 A 100m-3

1 GA065 Nicola Lam 林樂思 1 #N/A #N/A #N/A

2 GA045 Lau Yi Ching 劉懿澄 2 GA007 Ng Nok Yiu Yoyo 吳諾瑤
3 GA036 Lo Ching Yiu 盧靜瑤 3 GA016 Chong Ka Ying 莊珈瑩
4 GA012 Chan Hoi Yan 陳皚茵 4 GA064 Ding Ching Hei, Jasmine 丁靖熹
5 GA051 Fung Tsz Ching 馮芷晴 5 GA018 Chan Hiu Tung 陳曉彤
6 GA002 Wong Tin Ching 黃天晴 6 GA032 Yuen Ka Yin Karin 阮嘉妍
7 GA010 Yu Wing Yan 余詠恩 7 GA055 Yick Vinnci 易煒璇
8 GA001 Yip Yan Ki, Charlotte 葉恩祈 8 GA004 Kwongwingyiu 鄺穎瑤

2 100m 4 5 2 100m 5 5

女 A 100m-4 女 A 100m-5

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GA019 Chiu Hau Ching 趙巧晴 2 GA009 Yu Wing Nam 余詠楠
3 GA008 Cheung Man Lok 張敏樂 3 GA037 Jia Wai Yin Tiffany 賈慧妍
4 GA005 Lee Hoi Hiu 李海僥 4 GA053 Ng Yee Yan 吳爾欣
5 GA057 Yung Nam 翁 楠 5 GA025 Wong Tsz Yan 黃梓欣
6 GA033 Lau Mei Yan 劉鎂恩 6 GA035 Hong Yee Ching 康以晴
7 GA020 So Yan Ping 蘇殷平 7 GA054 Chow Hei Tung 周希彤
8 GA056 Ng Yan Yuet 吳恩悅 8 GA049 Wong Man Wing Rain 黃文穎



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

3 200m 1 2 3 200m 2 2

女 A 200m-1 初賽- (共2組) 女 A 200m-2

1 GA007 Ng Nok Yiu Yoyo 吳諾瑤 1 GA021 Chan Wing Tung 陳泳潼
2 GA020 So Yan Ping 蘇殷平 2 GA002 Wong Tin Ching 黃天晴
3 GA053 Ng Yee Yan 吳爾欣 3 GA030 Chui Tin Heng 徐天行
4 GA018 Chan Hiu Tung 陳曉彤 4 GA005 Lee Hoi Hiu 李海僥
5 GA052 Man Sum Yi Shari 文心兒 5 GA004 Kwongwingyiu 鄺穎瑤
6 GA032 Yuen Ka Yin Karin 阮嘉妍 6 GA006 Tse Hang Ki 謝幸錡
7 GA048 Lam Ching Yan 林靜欣 7 GA031 Kwan Cheuk Tung 關汋桐
8 GA063 Chan Tsoi Ying 陳采迎 8 GA051 Fung Tsz Ching 馮芷晴

4 400m 1 1 5 #N/A 1 0

女 A 400m-1 決賽- (共1組) 女 A 跳遠

1 #N/A #N/A #N/A 1 GA052 Man Sum Yi Shari 文心兒
2 #N/A #N/A #N/A 2 GA039 Tam Wing Yu 譚詠如
3 GA030 Chui Tin Heng 徐天行 3 GA032 Yuen Ka Yin Karin 阮嘉妍
4 GA031 Kwan Cheuk Tung 關汋桐 4 GA028 Lam Cheuk Yiu Cherrie 林卓瑤
5 GA064 Ding Ching Hei, Jasmine 丁靖熹 5 GA001 Yip Yan Ki, Charlotte 葉恩祈
6 GA019 Chiu Hau Ching 趙巧晴 6 GA054 Chow Hei Tung 周希彤
7 GA027 Hui Melissa 許嫚珊 7 GA024 Chan Hoi Ching 陳凱晴
8 #N/A #N/A #N/A 8 GA034 Cho Sum Yee Chloe 曹心怡

0 9 GA036 Lo Ching Yiu 盧靜瑤
女 A 跳高 10 GA046 Chan Hiu Fung 陳曉風

1 GA028 Lam Cheuk Yiu Cherrie 林卓瑤 11 GA053 Ng Yee Yan 吳爾欣

2 GA059 Wong Tsz Ching 黃芷晴 12 GA044 Tai Hei Wun Ashley 戴希媛
3 GA014 Fung Cheuk Yiu 酆卓瑤 13 GA026 Leung Yuet 梁悅
4 GA015 Suen Lok Yan 孫濼恩 14 GA064 Ding Ching Hei, Jasmine 丁靖熹
5 GA001 Yip Yan Ki, Charlotte 葉恩祈 15 GA014 Fung Cheuk Yiu 酆卓瑤
6 GA035 Hong Yee Ching 康以晴 16 GA050 Wong On Ki 黃安琪
7 GA013 Ng Ching Man 吳靖雯 17 GA003 Ng Hoi Yee 伍凱儀
8 GA022 Luk Ching Yiu 陸靖堯 18 GA056 Ng Yan Yuet 吳恩悅

19 GA042 Tsui Ka Yee, Michelle 徐嘉兒
女 A 鉛球 20 GA037 Jia Wai Yin Tiffany 賈慧妍

1 GA029 Po Long Ching Megan 布朗晴 21 GA005 Lee Hoi Hiu 李海僥

2 GA013 Ng Ching Man 吳靖雯 22 GA017 Chan Wai Shuen 陳慧璇
3 GA011 Lau Wing Sum 劉穎芯 23 GA009 Yu Wing Nam 余詠楠
4 GA012 Chan Hoi Yan 陳皚茵 24 GA043 Julia Hui 許愛華

25 GA047 Tam Hoi Kiu 譚愷蕎
女 A 擲壘球 26 GA010 Yu Wing Yan 余詠恩

1 GA028 Lam Cheuk Yiu Cherrie 林卓瑤 27 GA023 Ma Yan Ching 馬欣情

2 GA060 Wong Sum Yin Jada 王心言 28 GA033 Lau Mei Yan 劉鎂恩
3 GA029 Po Long Ching Megan 布朗晴 29 GA041 Cheung Kwan Ling 張琨苓
4 GA017 Chan Wai Shuen 陳慧璇 30 GA038 Chan Tsz Yung 陳祉融
5 GA055 Yick Vinnci 易煒璇
6 GA031 Kwan Cheuk Tung 關汋桐
7 GA061 Wong Pui Lam 黃沛霖



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 6 1 60m 2 6

女 B 60m-1 初賽- (共6組) 女 B 60m-2

1 GB063 Wong Tzs Yau 黃梓滺 1 #N/A #N/A #N/A

2 GB057 Chung Yan Ting Jennifer 鍾欣庭 2 GB028 Wong Wan Chi 黃韻之
3 GB053 Mok Tsz Chung 莫芷仲 3 GB004 Hsu Jui Yun 許睿匀
4 GB030 Kon Yo 郭瑤 4 GB045 Tang Hiu Ying 唐曉盈
5 GB011 Wong Tsz Yin 王祉言 5 GB037 Cheung Ming Sum 張明心
6 GB056 Mak Wing Ting Evelyn 麥詠婷 6 GB019 Liu Hui Yee Charmaine 廖栩怡
7 GB036 Amelie Andrea Shih 7 GB032 Ma Wai Yan 馬煒茵
8 GB022 Wong Tzs Yau 黃梓滺 8 GB020 Yu Kaitlyn Hoi Ying 余凱盈

1 60m 3 6 1 60m 4 6

女 B 60m-3 女 B 60m-4

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GB059 Kwok Chloe Yee Ching 郭苡晴 2 GB051 Wong Qian Ru Cassandra 王倩如
3 GB029 Lam Hoi Ching 林海晴 3 GB055 Chu Cho Kiu 朱楚翹
4 GB034 Chan Tsz Yau 陳子悠 4 GB017 Yip Sin Yau 葉善悠
5 GB035 Yeung Shu Ching 楊舒晴 5 GB014 Yeung Tin Wan Megan 楊天允
6 GB002 Nicole Fu Tsz Ching 傅梓晴 6 GB027 Fong Hiu Laam 方曉嵐
7 GB039 Mui Yuk Suet Grace 梅鈺雪 7 GB038 Wu Yan Tung Cindy 吳欣桐
8 GB021 Tam Yee Man 譚苡彣 8 GB008 Chung Cheuk Tung 鍾卓彤

1 60m 5 6 1 60m 6 6

女 B 60m-5 女 B 60m-6

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GB007 Chu Lai Wing 朱麗穎 2 GB041 Leung Tsz Yan 梁芷欣
3 GB040 Tsoi Tung Tung 蔡桐桐 3 GB003 Wong Ka Yee Kallie 黃嘉怡
4 GB006 Ming Xiao Tong 明曉彤 4 GB058 Li Chi Lok 酈之樂
5 GB012 Kong Suet Ching Athena 江雪菁 5 GB052 Yu Pui Yi 庾沛怡
6 GB013 Yau Sin Ting Nicole 邱蒨庭 6 GB042 Cheung Hoi Ying 張凱盈
7 GB043 Li Lok Ki 李樂琪 7 GB031 Hun Cheuk Ying 韓晫瑩
8 GB054 Cheung Yui Hei 張睿晞 8 GB061 Kwok Yan Ling 郭茵羚

2 100m 1 5 2 100m 2 5

女 B 100m-1 初賽- (共5組) 女 B 100m-2

1 GB064 Chan Cheuk Nam 陳卓楠 1 #N/A #N/A #N/A

2 GB054 Cheung Yui Hei 張睿晞 2 GB018 Keung Yeuk Laam 姜若嵐
3 GB013 Yau Sin Ting Nicole 邱蒨庭 3 GB049 Fung Sinn Ting 馮善婷
4 GB003 Wong Ka Yee Kallie 黃嘉怡 4 GB039 Mui Yuk Suet Grace 梅鈺雪
5 GB050 Wong Lok Yiu 黃樂瑤 5 GB023 Siu Brianna 蕭瑤
6 GB042 Cheung Hoi Ying 張凱盈 6 GB045 Tang Hiu Ying 唐曉盈
7 GB040 Tsoi Tung Tung 蔡桐桐 7 GB053 Mok Tsz Chung 莫芷仲
8 GB025 Chan Cheuk Nam 陳卓楠 8 GB012 Kong Suet Ching Athena 江雪菁

2 100m 3 5 2 100m 4 5

女 B 100m-3 女 B 100m-4

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GB035 Yeung Shu Ching 楊舒晴 2 GB030 Kon Yo 郭瑤
3 GB007 Chu Lai Wing 朱麗穎 3 GB010 Tung Yan Lam 董恩琳
4 GB027 Fong Hiu Laam 方曉嵐 4 GB051 Wong Qian Ru Cassandra 王倩如
5 GB048 Cheung Ka Kiu 張嘉喬 5 GB041 Leung Tsz Yan 梁芷欣
6 GB033 Cheng Hiu Ching 鄭曉晴 6 GB047 Cheng Emily Man Hei 莊旻熹
7 GB005 Shum Ka Man, Carmen 岑嘉汶 7 GB024 Chloe Chan 陳皓兒
8 GB028 Wong Wan Chi 黃韻之 8 GB061 Kwok Yan Ling 郭茵羚



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

2 100m 5 5 3 200m 1 2

女 B 100m-5 女 B 200m-1 初賽- (共2組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 GB061 Kwok Yan Ling 郭茵羚
2 GB011 Wong Tsz Yin 王祉言 2 GB024 Chloe Chan 陳皓兒
3 GB029 Lam Hoi Ching 林海晴 3 GB005 Shum Ka Man, Carmen 岑嘉汶
4 GB038 Wu Yan Tung Cindy 吳欣桐 4 GB002 Nicole Fu Tsz Ching 傅梓晴
5 GB052 Yu Pui Yi 庾沛怡 5 GB047 Cheng Emily Man Hei 莊旻熹
6 GB043 Li Lok Ki 李樂琪 6 GB003 Wong Ka Yee Kallie 黃嘉怡
7 GB020 Yu Kaitlyn Hoi Ying 余凱盈 7 GB060 Lai Mei Yan 賴美恩
8 GB063 Wong Tzs Yau 黃梓滺 8 GB021 Tam Yee Man 譚苡彣

3 200m 2 2 4 400m 1 0

女 B 200m-2 女 B 跳遠

1 #N/A #N/A #N/A 1 GB006 Ming Xiao Tong 明曉彤
2 GB055 Chu Cho Kiu 朱楚翹 2 GB027 Fong Hiu Laam 方曉嵐
3 GB009 Leung Ching Carina 梁靜 3 GB048 Cheung Ka Kiu 張嘉喬
4 GB026 Ip Fan Ching 葉凡菁 4 GB049 Fung Sinn Ting 馮善婷
5 GB020 Yu Kaitlyn Hoi Ying 余凱盈 5 GB026 Ip Fan Ching 葉凡菁
6 GB014 Yeung Tin Wan Megan 楊天允 6 GB029 Lam Hoi Ching 林海晴
7 GB010 Tung Yan Lam 董恩琳 7 GB050 Wong Lok Yiu 黃樂瑤
8 GB001 Cheng Chin Wai Victoria 鄭千蔚 8 GB036 Amelie Andrea Shih

9 GB033 Cheng Hiu Ching 鄭曉晴
女 B 跳高 10 GB042 Cheung Hoi Ying 張凱盈

1 GB030 Kon Yo 郭瑤 11 GB028 Wong Wan Chi 黃韻之

2 GB010 Tung Yan Lam 董恩琳 12 GB060 Lai Mei Yan 賴美恩
3 GB004 Hsu Jui Yun 許睿匀 13 GB011 Wong Tsz Yin 王祉言
4 GB001 Cheng Chin Wai Victoria 鄭千蔚 14 GB005 Shum Ka Man, Carmen 岑嘉汶
5 GB015 Lam Cheuk Wai 林卓慧 15 GB009 Leung Ching Carina 梁靜
6 GB023 Siu Brianna 蕭瑤 16 GB037 Cheung Ming Sum 張明心
7 GB062 Chan Joelie 陳悅晴 17 GB001 Cheng Chin Wai Victoria 鄭千蔚

18 GB032 Ma Wai Yan 馬煒茵
女 B 擲壘球 19 GB019 Liu Hui Yee Charmaine 廖栩怡

1 GB019 Liu Hui Yee Charmaine 廖栩怡 20 GB031 Hun Cheuk Ying 韓晫瑩

2 GB016 Yeung Acacia 楊樂心 21 GB015 Lam Cheuk Wai 林卓慧
3 GB009 Leung Ching Carina 梁靜 22 GB018 Keung Yeuk Laam 姜若嵐
4 GB044 Lui Ka Man 雷嘉雯 23 GB047 Cheng Emily Man Hei 莊旻熹
5 GB008 Chung Cheuk Tung 鍾卓彤 24 GB034 Chan Tsz Yau 陳子悠
6 GB046 Jim Yu Ching 粘雨晴 25 GB064 Chan Cheuk Nam 陳卓楠
7 GB002 Nicole Fu Tsz Ching 傅梓晴
8 GB018 Keung Yeuk Laam 姜若嵐
9 GB048 Cheung Ka Kiu 張嘉喬
10 GB021 Tam Yee Man 譚苡彣
11 GB015 Lam Cheuk Wai 林卓慧
12 GB057 Chung Yan Ting Jennifer 鍾欣庭
13 GB056 Mak Wing Ting Evelyn 麥詠婷



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 4 1 60m 2 4

女 C 60m-1 初賽- (共4組) 女 C 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GC036 Wong Tsz Yan 黃子恩 2 GC019 Wong Tsz Ka 黃子珈
3 GC023 Wong Pui Laam 王沛嵐 3 GC035 Chow Ying Tung 周映彤
4 GC033 Yip Chloe 葉 晴 4 GC021 Chung Hoi Ching 鍾愷晴
5 GC018 Wong Lok Yan 黃樂茵 5 GC002 Leung Yu Hei 梁宇晞
6 GC025 Ma Ka Ning 馬嘉寧 6 GC034 Yung Yiu 翁 榣
7 GC027 Tang Ka Yan 鄧嘉恩 7 GC024 Tsui Hui Yee, Hannah 徐栩兒
8 GC007 Leung Hoi Ching 梁愷晴 8 GC016 Eva Au 區兆晴

1 60m 3 4 1 60m 4 4

女 C 60m-3 女 C 60m-4

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GC032 Shing Cheuk Yan 成卓殷 2 GC011 Wong Hei Tung Carridee 黃浠桐
3 GC037 Tam Tsz Kiu 譚子轎 3 GC017 Cheung Yiu Gi Janice 張銚芝
4 GC006 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林 4 GC008 Kong Cheuk Nam 江倬楠
5 GC014 So Sin Hau 蘇倩巧 5 GC004 Lee Lok Yau 李樂悠
6 GC015 Leung Hiu Lam 梁曉琳 6 GC038 Sato Mateka

7 GC010 Lam King Tung Gene 林璟彤 7 GC022 Lam Hoi Ning 林海寧
8 GC040 Yiu Lok Huen Helia 姚樂煖 8 GC041 Tseng Hailey 趙希然

2 100m 1 4 2 100m 2 4

女 C 100m-1 初賽- (共4組) 女 C 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GC001 Lee Hei Tung 李希彤 2 GC028 Fung Yin Fei 馮硏菲
3 GC032 Shing Cheuk Yan 成卓殷 3 GC033 Yip Chloe 葉 晴
4 GC029 Chow Man Hei 周玟熹 4 GC031 Au Yan Yuet 區欣悅
5 GC017 Cheung Yiu Gi Janice 張銚芝 5 GC019 Wong Tsz Ka 黃子珈
6 GC012 Cho Man Wai 曹汶慧 6 GC010 Lam King Tung Gene 林璟彤
7 GC003 Shea Hei Tung 佘晞彤 7 GC015 Leung Hiu Lam 梁曉琳
8 GC008 Kong Cheuk Nam 江倬楠 8 GC034 Yung Yiu 翁 榣

2 100m 3 4 2 100m 4 4

女 C 100m-3 女 C 100m-4

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GC006 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林 2 GC009 Ting Annika 丁可晴
3 GC014 So Sin Hau 蘇倩巧 3 GC023 Wong Pui Laam 王沛嵐
4 GC030 Lam Hiu Yau 林曉悠 4 GC040 Yiu Lok Huen Helia 姚樂煖
5 GC004 Lee Lok Yau 李樂悠 5 GC041 Tseng Hailey 趙希然
6 GC035 Chow Ying Tung 周映彤 6 GC022 Lam Hoi Ning 林海寧
7 GC013 Kwok Tsz Ling 郭芷菱 7 GC011 Wong Hei Tung Carridee 黃浠桐
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

3 200m 1 1

女 C 200m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A

3 GC001 Lee Hei Tung 李希彤
4 GC013 Kwok Tsz Ling 郭芷菱
5 GC002 Leung Yu Hei 梁宇晞
6 GC009 Ting Annika 丁可晴
7 GC003 Shea Hei Tung 佘晞彤
8 #N/A #N/A #N/A



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

女 C 跳遠 女 C 跳高

1 GC033 Yip Chloe 葉 晴 1 GC005 Wong Yi Laam, Jade 黃怡嵐

2 GC029 Chow Man Hei 周玟熹 2 GC008 Kong Cheuk Nam 江倬楠
3 GC037 Tam Tsz Kiu 譚子轎 3 GC006 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林
4 GC017 Cheung Yiu Gi Janice 張銚芝 4 GC007 Leung Hoi Ching 梁愷晴
5 GC012 Cho Man Wai 曹汶慧 5 GC039 Choy Ceci 蔡繕施
6 GC005 Wong Yi Laam, Jade 黃怡嵐

7 GC010 Lam King Tung Gene 林璟彤 女 C 擲壘球

8 GC028 Fung Yin Fei 馮硏菲 1 GC020 Sei Shun Man 史舜文

9 GC031 Au Yan Yuet 區欣悅 2 GC022 Lam Hoi Ning 林海寧
10 GC030 Lam Hiu Yau 林曉悠 3 GC012 Cho Man Wai 曹汶慧
11 GC024 Tsui Hui Yee, Hannah 徐栩兒 4 GC016 Eva Au 區兆晴
12 GC036 Wong Tsz Yan 黃子恩
13 GC002 Leung Yu Hei 梁宇晞
14 GC013 Kwok Tsz Ling 郭芷菱
15 GC016 Eva Au 區兆晴
16 GC026 Sin Yan Ki Hannah 冼恩祈
17 GC018 Wong Lok Yan 黃樂茵
18 GC032 Shing Cheuk Yan 成卓殷
19 GC039 Choy Ceci 蔡繕施



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 5 1 60m 2 5

女 D 60m-1 初賽- (共5組) 女 D 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GD034 Leung Hayley 梁喜宜 2 GD021 Yung Tsz Yin 翁子言
3 GD002 Chow Choi Ching, Sophie 周釆晴 3 GD005 Fei Sze Ching, Hailey 費詩晴
4 GD018 Tsang Hiu Yin 曾曉研 4 GD033 Ho Tsz Kiu 何子蕎
5 GD035 Lee Yuen Yau 李宛柔 5 GD013 Cheung Ting Yin Jasmine 張庭嫣
6 GD014 Tung Jing Mang Jasmine 董淨萌 6 GD009 Katrina 沈錫欣
7 GD008 Yeung Ying Yui 楊凝睿 7 GD016 Cheung Ka Yu Casey 張嘉洳
8 GD022 Yeung Shu Kiu 楊舒喬 8 GD029 Chan Tung Yan Samatha 陳彤蒑

1 60m 3 5 1 60m 4 5

女 D 60m-3 女 D 60m-4

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GD020 Lo Wing Yin 盧穎言 2 GD027 Yuen Hei Lam Hailey 袁晞嵐
3 GD031 Ho Yuet Long Cassandra 何玥朗 3 GD015 Liang Edna 梁安沂
4 GD030 Mo-Yon Hannah 慕容天琛 4 GD024 Angelina Hui 許曉華
5 GD006 Sze Wing Lam 施穎霖 5 GD017 Tsai Ying Yi 蔡盈兒
6 GD004 Ou Yang Nga Hei 歐陽雅浠 6 GD026 Ho On Kei 何安琦
7 GD011 Tung Jing Fei Jaime 董淨菲 7 GD012 Cheung Renee Yan Pui 張恩珮
8 GD028 Wang Yau 汪悠 8 GD032 Leung Yuen Sum 梁菀心

1 60m 5 5 2 100m 1 3

女 D 60m-5 女 D 100m-1 初賽- (共3組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GD025 Tam Hoi Yiu 譚愷瑤 2 GD006 Sze Wing Lam 施穎霖
3 GD010 Ting Andrea 丁巧晴 3 GD011 Tung Jing Fei Jaime 董淨菲
4 GD001 Chan Ka Wing Julie 陳嘉穎 4 GD013 Cheung Ting Yin Jasmine 張庭嫣
5 GD023 Cheung Sze Man 張詩曼 5 GD014 Tung Jing Mang Jasmine 董淨萌
6 GD036 Lau Yui Jing Amelie 劉睿靜 6 GD021 Yung Tsz Yin 翁子言
7 GD003 Tse Hang Wa 謝幸樺 7 GD018 Tsang Hiu Yin 曾曉研
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

2 100m 2 3 2 100m 3 3

女 D 100m-2 女 D 100m-3

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GD016 Cheung Ka Yu Casey 張嘉洳 2 #N/A #N/A #N/A

3 GD002 Chow Choi Ching, Sophie 周釆晴 3 GD001 Chan Ka Wing Julie 陳嘉穎
4 GD017 Tsai Ying Yi 蔡盈兒 4 GD010 Ting Andrea 丁巧晴
5 GD026 Ho On Kei 何安琦 5 GD012 Cheung Renee Yan Pui 張恩珮
6 GD015 Liang Edna 梁安沂 6 GD009 Katrina 沈錫欣
7 GD003 Tse Hang Wa 謝幸樺 7 GD005 Fei Sze Ching, Hailey 費詩晴
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

女 D 立定跳遠 女 D 擲壘球

1 GD004 Ou Yang Nga Hei 歐陽雅浠 1 GD004 Ou Yang Nga Hei 歐陽雅浠
2 GD036 Lau Yui Jing Amelie 劉睿靜 2 GD025 Tam Hoi Yiu 譚愷瑤
3 GD028 Wang Yau 汪悠 3 GD016 Cheung Ka Yu Casey 張嘉洳
4 GD001 Chan Ka Wing Julie 陳嘉穎 4 GD019 Chan Yin Tsai Muriel 陳彥齊
5 GD009 Katrina 沈錫欣
6 GD015 Liang Edna 梁安沂
7 GD002 Chow Choi Ching, Sophie 周釆晴
8 GD022 Yeung Shu Kiu 楊舒喬
9 GD027 Yuen Hei Lam Hailey 袁晞嵐

10 GD008 Yeung Ying Yui 楊凝睿
11 GD019 Chan Yin Tsai Muriel 陳彥齊
12 GD006 Sze Wing Lam 施穎霖
13 GD003 Tse Hang Wa 謝幸樺
14 GD020 Lo Wing Yin 盧穎言
15 GD033 Ho Tsz Kiu 何子蕎
16 GD007 Weng Tse Yu 翁芷瑜
17 GD031 Ho Yuet Long Cassandra 何玥朗
18 GD032 Leung Yuen Sum 梁菀心
19 GD018 Tsang Hiu Yin 曾曉研
20 GD005 Fei Sze Ching, Hailey 費詩晴
21 GD034 Leung Hayley 梁喜宜
22 GD021 Yung Tsz Yin 翁子言
23 GD030 Mo-Yon Hannah 慕容天琛
24 GD029 Chan Tung Yan Samatha 陳彤蒑
25 GD023 Cheung Sze Man 張詩曼
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少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 3 1 60m 2 3

女 E 60m-1 初賽- (共3組) 女 E 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GE015 Cheuk Christy 卓琳 2 GE005 Ng Wing Kiu Nikita 吳穎蕎
3 GE002 Ma Hoi Ki 馬凱淇 3 GE001 Chan Hei Tung 陳晞桐
4 GE020 Mok Pui Yu 莫沛洳 4 GE022 Cheng Tin Wing 鄭天穎
5 GE007 Chan Tsz Yau 陳芷柔 5 GE010 Wang Yuhan 王禹涵
6 GE016 Cheung Man Yan 張汶恩 6 GE008 Suen Ching Yin Cara 孫靖妍
7 GE011 Hui Yuet Ella 許悅 7 GE014 Wong Lok Hay 王樂晞
8 GE013 Ng, Charlotte 吳津蓁 8 GE017 Leung Hei Yau 梁晞悠

1 60m 3 3 2 100m 1 2

女 E 60m-3 女 E 100m-1 初賽- (共2組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GE019 Lee Yan Hei Phoebe 李恩曦 2 GE017 Leung Hei Yau 梁晞悠
3 GE018 Cheung Lok Yiu 張樂瑤 3 GE010 Wang Yuhan 王禹涵
4 GE009 Lau Ho Lam 劉可藍 4 GE011 Hui Yuet Ella 許悅
5 GE006 Siu Lok Yan 蕭珞蒑 5 GE008 Suen Ching Yin Cara 孫靖妍
6 GE021 Lee Cheryl 李曉柔 6 GE003 Chan Hei Yuet 陳希悅
7 GE012 Chu Wing Sum 朱穎心 7 GE009 Lau Ho Lam 劉可藍
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

2 100m 2 2 3 200m 1 0

女 E 100m-2 女 E 立定跳遠

1 #N/A #N/A #N/A 1 GE019 Lee Yan Hei Phoebe 李恩曦
2 GE014 Wong Lok Hay 王樂晞 2 GE007 Chan Tsz Yau 陳芷柔
3 GE016 Cheung Man Yan 張汶恩 3 GE020 Mok Pui Yu 莫沛洳
4 GE005 Ng Wing Kiu Nikita 吳穎蕎 4 GE017 Leung Hei Yau 梁晞悠
5 GE002 Ma Hoi Ki 馬凱淇 5 GE010 Wang Yuhan 王禹涵
6 GE015 Cheuk Christy 卓琳 6 GE018 Cheung Lok Yiu 張樂瑤
7 GE013 Ng, Charlotte 吳津蓁 7 GE022 Cheng Tin Wing 鄭天穎
8 #N/A #N/A #N/A 8 GE015 Cheuk Christy 卓琳

9 GE004 Ngok Ying Yiu 樂映瑤
女 E 擲壘球 10 GE008 Suen Ching Yin Cara 孫靖妍
1 GE006 Siu Lok Yan 蕭珞蒑 11 GE016 Cheung Man Yan 張汶恩
2 GE001 Chan Hei Tung 陳晞桐 12 GE021 Lee Cheryl 李曉柔
3 GE007 Chan Tsz Yau 陳芷柔
4 GE011 Hui Yuet Ella 許悅



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 1 2 100m 1 1

女 F 60m-1 決賽- (共1組) 女 F 100m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A 2 #N/A #N/A #N/A

3 GF002 Tong Hannah Buifung 唐梖焨 3 #N/A #N/A #N/A

4 GF001 Choi Lara 蔡欣橋 4 GF005 Lee Wing Yin Kaitlyn 李穎妍
5 GF004 Tang Nga Man Stephanie 鄧雅文 5 GF001 Choi Lara 蔡欣橋
6 GF003 So Sze Hang 蘇思行 6 GF004 Tang Nga Man Stephanie 鄧雅文
7 GF005 Lee Wing Yin Kaitlyn 李穎妍 7 #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 3 1 60m 2 3

男 A 60m-1 初賽- (共3組) 男 A 60m-2

1 BA057 Mak Ching Yin 0 1 #N/A #N/A #N/A

2 BA002 Tsui Tsz Chun 徐子俊 2 BA055 Wong Ka Ming Matthew 黃家銘
3 BA031 Ho Sum Man 何心文 3 BA006 Cheung Chu Hei 張晉 熙
4 BA042 Mak Chin Long Dickson 麥展朗 4 BA041 Hung Kiu Sum 洪喬琛
5 BA047 Hans Jack Shih 5 BA039 Wong Mo Tien 黃慕天
6 BA034 Leung Kin Wang 梁建宏 6 BA019 Tam Nicholas Liwen 譚力文
7 BA033 Chan Tin Sheung 陳天襄 7 BA004 Wong Chak Chuen, Jack 黃澤川
8 BA023 Magnus Johannsson 吳君浩 8 BA048 Wong Chak Hin 王澤軒

1 60m 3 3 2 100m 1 4

男 A 60m-3 男 A 100m-1 初賽- (共4組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 BA005 Wong Ho Kan 王皓勤
2 BA009 Leung Lok Him 梁諾謙 2 BA056 Ruan Ming Fung 阮銘灃
3 BA007 Cheung Chi Chun Calix 張子俊 3 BA010 Lai Ho Chi Edmund 黎浩志
4 BA011 Cheung Hoi Hin Onix 張愷軒 4 BA051 Au-Yeung Hong Sidney 歐陽匡
5 BA027 Lu Yin Heng Henry 呂賢亨 5 BA007 Cheung Chi Chun Calix 張子俊
6 BA026 Tsz Ho Yin 謝澔賢 6 BA046 Chiu, Emmanuel Shun Wah 趙信華
7 BA045 Wong Chun Ming 黃焌銘 7 BA027 Lu Yin Heng Henry 呂賢亨
8 BA049 Lam Ting Ho 林廷浩 8 BA050 Tam Kai Hei 譚棨羲

2 100m 2 4 2 100m 3 4

男 A 100m-2 男 A 100m-3

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BA004 Wong Chak Chuen, Jack 黃澤川 2 BA029 Ko Otto Tsz Ho 高梓皓
3 BA001 Lau Pak Yin 劉柏延 3 BA041 Hung Kiu Sum 洪喬琛
4 BA009 Leung Lok Him 梁諾謙 4 BA055 Wong Ka Ming Matthew 黃家銘
5 BA039 Wong Mo Tien 黃慕天 5 BA049 Lam Ting Ho 林廷浩
6 BA013 Kwun Tsun Yin 管峻賢 6 BA048 Wong Chak Hin 王澤軒
7 BA018 Chow Chun Hei 周駿希 7 BA011 Cheung Hoi Hin Onix 張愷軒
8 BA017 Yip Tin Long 葉天朗 8 BA030 Chak Yat Kiu 翟逸喬

2 100m 4 4 3 200m 1 3

男 A 100m-4 男 A 200m-1 初賽- (共3組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BA023 Magnus Johannsson 吳君浩 2 BA040 Chui Hoi Yiu Abram 崔凱饒
3 BA020 Wong Kwun Ming Don 黃冠銘 3 BA036 Hui Ching Ho 許証皓
4 BA052 Wan Fu Wang David 尹富弘 4 BA018 Chow Chun Hei 周駿希
5 BA038 Chan Yui Hei 陳睿熙 5 BA022 Lee Trevor 李宜修
6 BA006 Cheung Chu Hei 張晉 熙 6 BA044 Tsang Man Chi 曾文智
7 BA044 Tsang Man Chi 曾文智 7 BA012 Lawrence Hui Lok Wang 許樂泓
8 BA008 Lee Yat Kiu 李逸喬 8 BA017 Yip Tin Long 葉天朗

3 200m 2 3 3 200m 3 3

男 A 200m-2 男 A 200m-3

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BA020 Wong Kwun Ming Don 黃冠銘 2 BA054 Bradley Leong 梁城祖
3 BA050 Tam Kai Hei 譚棨羲 3 BA056 Ruan Ming Fung 阮銘灃
4 BA014 Poon Oliver Benedict Junyat 潘雋逸 4 BA030 Chak Yat Kiu 翟逸喬
5 BA001 Lau Pak Yin 劉柏延 5 BA034 Leung Kin Wang 梁建宏
6 BA035 Ho Ho Wai 何澔維 6 BA051 Au-Yeung Hong Sidney 歐陽匡
7 BA046 Chiu, Emmanuel Shun Wah 趙信華 7 BA010 Lai Ho Chi Edmund 黎浩志
8 BA016 Yueng Tik Hang 楊廸行 8 #N/A #N/A #N/A
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少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

4 400m 1 1 #REF! #REF! #REF! 0

男 A 400m-1 決賽- (共1組) 男 A 跳高

1 #N/A #N/A #N/A 1 BA033 Chan Tin Sheung 陳天襄
2 BA022 Lee Trevor 李宜修 2 BA025 Chan Tsz Yin 陳子言
3 BA015 Liu King Tin 廖敬天 3 BA035 Ho Ho Wai 何澔維
4 BA032 Wan Chun Lok Brian 尹俊樂 4 BA021 Yiu Choyin George 姚佐賢
5 BA043 Ding Ming Yin 丁銘彥 5 BA044 Tsang Man Chi 曾文智
6 BA024 Yau Ho Lam 邱昊霖 6 BA040 Chui Hoi Yiu Abram 崔凱饒
7 BA036 Hui Ching Ho 許証皓 7 BA005 Wong Ho Kan 王皓勤
8 #N/A #N/A #N/A 8 BA009 Leung Lok Him 梁諾謙

0 #REF! #REF! #REF! 0

男 A 跳遠 男 A 擲壘球

1 BA008 Lee Yat Kiu 李逸喬 1 BA024 Yau Ho Lam 邱昊霖

2 BA047 Hans Jack Shih 2 BA053 Loi Hon Tin Hayden 李瀚天
3 BA019 Tam Nicholas Liwen 譚力文 3 BA037 Sze Kin Long Kanten 施健朗
4 BA030 Chak Yat Kiu 翟逸喬 4 BA026 Tsz Ho Yin 謝澔賢
5 BA026 Tsz Ho Yin 謝澔賢 5 BA021 Yiu Choyin George 姚佐賢
6 BA004 Wong Chak Chuen, Jack 黃澤川 6 BA022 Lee Trevor 李宜修
7 BA003 Lau Ho Ching 劉昊政 7 BA042 Mak Chin Long Dickson 麥展朗
8 BA028 Chow Tsz Hin 周子軒 8 BA012 Lawrence Hui Lok Wang 許樂泓
9 BA021 Yiu Choyin George 姚佐賢
10 BA031 Ho Sum Man 何心文
11 BA054 Bradley Leong 梁城祖
12 BA036 Hui Ching Ho 許証皓
13 BA034 Leung Kin Wang 梁建宏
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少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 7 1 60m 2 7

男 B 60m-1 初賽- (共7組) 男 B 60m-2

1 BB022 Yiu Lok Wai 姚樂維 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB011 Ngan Ka Chung 倪嘉聰 2 BB060 Ng Pak Hei Dennis 吳柏希
3 BB004 Lam Yu Fung 林譽鋒 3 BB023 Aumario 區兆鵬
4 BB021 Tang Yuk Hei 鄧旭希 4 BB062 Wong Shun-Hang, Isaac 黃信行
5 BB047 Yan Chun Yu 顏駿宇 5 BB042 Chan Lok Hei Ethan 陳樂希
6 BB009 Wong Hoi Yuen, Xavier 王凱炫 6 BB013 Yeung Pok Kwan Ethan 楊博鈞
7 BB040 Chan Nok Sang Myron 陳諾生 7 BB033 Leung Ting Long 梁庭朗
8 BB001 Chan Pak Lun 陳柏綸 8 BB012 Choy Pak Yin, Jeffrey 蔡柏賢

1 60m 3 7 1 60m 4 7

男 B 60m-3 男 B 60m-4

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB051 Lou Cheuk Lok 盧卓樂 2 BB003 Chan Yin Ching 陳言正
3 BB002 Wesley Leung Ching Hang 梁靖恆 3 BB016 Mok Ching Ho 莫政豪
4 BB010 Lee Kwan Leong 李君量 4 BB018 Tse Kwan Yiu 謝鈞銚
5 BB058 Wong Tsz Fung 黃梓峰 5 BB046 Leung Yan Hin 梁銦軒
6 BB037 Luk Hong Liang 陸弘量 6 BB030 So Chun Hin 蘇俊軒
7 BB005 Marcus Cheung 張栢濤 7 BB014 梁宇軒
8 BB041 Lau Wai Lun 劉偉倫 8 BB036 Chan Ho Yat 陳昊一

1 60m 5 7 1 60m 6 7

男 B 60m-5 男 B 60m-6

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB025 Leung Pak Man 梁栢旻 2 BB052 Ling Hoi Man 凌凱文
3 BB053 Au Wan Chit Myron 歐弘哲 3 BB056 Fung Yu Chun 馮裕晉
4 BB008 Lau Yi Foon Anson 劉以寬 4 BB050 Paul Tung 董翹鋒
5 BB026 Lee Long Kit 李朗杰 5 BB007 Ho Yan Lok 何恩諾
6 BB055 Ching Hon 程瀚 6 BB061 Chan Shing Chun 陳丞臻
7 BB024 Yeung Long Ting 楊塱庭 7 BB015 Chuang Zheng Hua Alden 莊正華
8 BB057 Cheng Ho Lam 鄭浩林 8 BB006 Lau Ka Lun Hamish 劉珈麟

1 60m 7 7 2 100m 1 6

男 B 60m-7 男 B 100m-1 初賽- (共6組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 BB065 Cheung Chun Hei 張焌曦
2 BB032 Gittings Mark Daniel 賈曉嵐 2 BB018 Tse Kwan Yiu 謝鈞銚
3 BB020 Zhu Baihan 朱柏翰 3 BB049 Shi Yu Shing 施禹丞
4 BB064 Lo Long Hei 盧朗曦 4 BB031 Fung Wai Chung 馮韡中
5 BB065 Cheung Chun Hei 張焌曦 5 BB028 Chan James Sin Yu 陳羨宇
6 BB019 Leung Cheuk Wei Hayden 梁倬維 6 BB025 Leung Pak Man 梁栢旻
7 BB039 Poon Ho Yin 潘浩賢 7 BB062 Wong Shun-Hang, Isaac 黃信行
8 BB048 Yau Sin Pui 邱善培 8 BB043 Chu Ching Yin 朱政諺

2 100m 2 6 2 100m 3 6

男 B 100m-2 男 B 100m-3

1 BB066 Hui Yik Yeung Colby 許奕暘 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB023 Aumario 區兆鵬 2 BB029 Mak Tsun Hei 麥浚熙
3 BB002 Wesley Leung Ching Hang 梁靖恆 3 BB012 Choy Pak Yin, Jeffrey 蔡柏賢
4 BB009 Wong Hoi Yuen, Xavier 王凱炫 4 BB024 Yeung Long Ting 楊塱庭
5 BB033 Leung Ting Long 梁庭朗 5 BB020 Zhu Baihan 朱柏翰
6 BB056 Fung Yu Chun 馮裕晉 6 BB053 Au Wan Chit Myron 歐弘哲
7 BB057 Cheng Ho Lam 鄭浩林 7 BB047 Yan Chun Yu 顏駿宇
8 BB041 Lau Wai Lun 劉偉倫 8 BB038 Wan Chun Him 尹進謙
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

2 100m 4 6 2 100m 5 6

男 B 100m-4 男 B 100m-5

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB042 Chan Lok Hei Ethan 陳樂希 2 BB003 Chan Yin Ching 陳言正
3 BB017 Yuen Kurtis Chung Kiu 阮頌喬 3 BB039 Poon Ho Yin 潘浩賢
4 BB001 Chan Pak Lun 陳柏綸 4 BB044 Lai Chun Lam Kenneth 黎縉霖
5 BB022 Yiu Lok Wai 姚樂維 5 BB046 Leung Yan Hin 梁銦軒
6 BB015 Chuang Zheng Hua Alden 莊正華 6 BB008 Lau Yi Foon Anson 劉以寬
7 BB019 Leung Cheuk Wei Hayden 梁倬維 7 BB052 Ling Hoi Man 凌凱文
8 BB030 So Chun Hin 蘇俊軒 8 BB021 Tang Yuk Hei 鄧旭希

2 100m 6 6 3 200m 1 2

男 B 100m-6 男 B 200m-1 初賽- (共2組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB051 Lou Cheuk Lok 盧卓樂 2 BB043 Chu Ching Yin 朱政諺
3 BB026 Lee Long Kit 李朗杰 3 BB034 Chow Chun Ngo 周雋傲
4 BB013 Yeung Pok Kwan Ethan 楊博鈞 4 BB017 Yuen Kurtis Chung Kiu 阮頌喬
5 BB055 Ching Hon 程瀚 5 BB008 Lau Yi Foon Anson 劉以寬
6 BB014 梁宇軒 6 BB039 Poon Ho Yin 潘浩賢
7 BB050 Paul Tung 董翹鋒 7 BB031 Fung Wai Chung 馮韡中
8 BB064 Lo Long Hei 盧朗曦 8 #N/A #N/A #N/A

3 200m 2 2

男 B 200m-2 男 B 跳遠

1 #N/A #N/A #N/A 1 BB061 Chan Shing Chun 陳丞臻
2 #N/A #N/A #N/A 2 BB054 Chan Hin Qun 陳憲鈞
3 BB006 Lau Ka Lun Hamish 劉珈麟 3 BB059 Kwok Hiu Yeung 郭曉陽
4 BB046 Leung Yan Hin 梁銦軒 4 BB030 So Chun Hin 蘇俊軒
5 BB029 Mak Tsun Hei 麥浚熙 5 BB041 Lau Wai Lun 劉偉倫
6 BB044 Lai Chun Lam Kenneth 黎縉霖 6 BB040 Chan Nok Sang Myron 陳諾生
7 BB028 Chan James Sin Yu 陳羨宇 7 BB004 Lam Yu Fung 林譽鋒
8 #N/A #N/A #N/A 8 BB048 Yau Sin Pui 邱善培

9 BB010 Lee Kwan Leong 李君量
男 B 跳高 10 BB017 Yuen Kurtis Chung Kiu 阮頌喬

1 BB033 Leung Ting Long 梁庭朗 11 BB050 Paul Tung 董翹鋒

2 BB035 Lau Yu Michael 劉瑜 12 BB021 Tang Yuk Hei 鄧旭希
3 BB031 Fung Wai Chung 馮韡中 13 BB047 Yan Chun Yu 顏駿宇
4 BB063 Chan Chi Hin 陳誌軒 14 BB005 Marcus Cheung 張栢濤

15 BB055 Ching Hon 程瀚
男 B 擲壘球 16 BB035 Lau Yu Michael 劉瑜

1 BB020 Zhu Baihan 朱柏翰 17 BB012 Choy Pak Yin, Jeffrey 蔡柏賢

2 BB060 Ng Pak Hei Dennis 吳柏希 18 BB022 Yiu Lok Wai 姚樂維
3 BB016 Mok Ching Ho 莫政豪 19 BB032 Gittings Mark Daniel 賈曉嵐
4 BB029 Mak Tsun Hei 麥浚熙 20 BB045 Chui Yik Hei 徐翊晞
5 BB037 Luk Hong Liang 陸弘量 21 BB043 Chu Ching Yin 朱政諺
6 BB040 Chan Nok Sang Myron 陳諾生 22 BB023 Aumario 區兆鵬
7 BB036 Chan Ho Yat 陳昊一 23 BB019 Leung Cheuk Wei Hayden 梁倬維
8 BB027 Tam Jeffrey Pok Hin 譚博軒 24 BB063 Chan Chi Hin 陳誌軒
9 BB011 Ngan Ka Chung 倪嘉聰 25 BB065 Cheung Chun Hei 張焌曦

26 BB066 Hui Yik Yeung Colby 許奕暘



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 4 1 60m 2 4

男 C 60m-1 初賽- (共4組) 男 C 60m-2

1 BC038 Lau Tsz Yuen 劉子源 1 BC014 Lee Tsz Yau Tiernan 李旨酋
2 BC017 Shiu On Chun Adrian 邵安駿 2 BC023 Lo Nok Man 勞諾文
3 BC031 Tsang Man Hei 曾文禧 3 BC028 Lo Ching Fung 盧靖丰
4 BC039 Yue Ka Chun 余嘉俊 4 BC020 Kook Leong Chun 鞠量竣
5 BC004 Wai Yee Him 衛以謙 5 BC035 Koo Cheuk Fung

6 BC008 Lun Tin Chong 倫天昶 6 BC009 Chan Hoi Hei 陳海晞
7 BC027 Fung Clayton 馮博謙 7 BC010 Chow Oson 周立駿
8 BC012 Ip Chuen Yan 葉傳恩 8 BC024 Or Chun Hon 柯竣瀚

1 60m 3 4 1 60m 4 4

男 C 60m-3 男 C 60m-4

1 BC026 Fung Pak Yin 馮栢賢 1 BC043 Lin Long Tik 連朗狄
2 BC037 Lo Shing Kui 盧成鉅 2 BC034 Tang Lap Yin Jovan 鄧立言
3 BC022 Wong Sung Ka Jasper 黃崇家 3 BC005 Hui Ming Hin 許銘軒
4 BC001 Hung Pok Chuen Jamie 洪博銓 4 BC033 Ho Tin Yu 何天俞
5 BC030 Chu Ron Victor 朱立言 5 BC019 Kook Leong Hoi 鞠量凱
6 BC013 Kwan Chun Hei 關鎮浠 6 BC040 Wesley Leong 梁滙宗
7 BC032 Lai Lam Hing 賴林鑫 7 BC029 Keung Wun Yu 姜閎祰
8 BC041 Chan Shing Fun 陳丞勳 8 BC006 Chung Ka Yu 鍾家宇

2 100m 1 4 2 100m 2 4

男 C 100m-1 初賽- (共4組) 男 C 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BC019 Kook Leong Hoi 鞠量凱 2 BC033 Ho Tin Yu 何天俞
3 BC004 Wai Yee Him 衛以謙 3 BC008 Lun Tin Chong 倫天昶
4 BC003 Tong Pak Hin Issac 唐柏軒 4 BC014 Lee Tsz Yau Tiernan 李旨酋
5 BC007 Lau Cheuk Hang Milton 劉卓恒 5 BC032 Lai Lam Hing 賴林鑫
6 BC026 Fung Pak Yin 馮栢賢 6 BC029 Keung Wun Yu 姜閎祰
7 BC018 Man Yui Fong 文睿晃 7 BC030 Chu Ron Victor 朱立言
8 BC023 Lo Nok Man 勞諾文 8 BC043 Lin Long Tik 連朗狄

2 100m 3 4 2 100m 4 4

男 C 100m-3 男 C 100m-4

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BC022 Wong Sung Ka Jasper 黃崇家 2 BC025 Chung Hei Chit 鍾晞哲
3 BC024 Or Chun Hon 柯竣瀚 3 BC001 Hung Pok Chuen Jamie 洪博銓
4 BC010 Chow Oson 周立駿 4 BC016 Ng Cheuk Lai 吳卓禮
5 BC020 Kook Leong Chun 鞠量竣 5 BC011 Chan Tsz Kit 陳杍杰
6 BC027 Fung Clayton 馮博謙 6 BC017 Shiu On Chun Adrian 邵安駿
7 BC002 Lam Wang Fung 林宏峯 7 BC013 Kwan Chun Hei 關鎮浠
8 BC044 Leung Tsz Hin Bosco 梁梓軒 8 #N/A #N/A #N/A

3 200m 1 2 3 200m 2 2

男 C 200m-1 初賽- (共2組) 男 C 200m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BC015 Hon Zig 韓適 2 BC044 Leung Tsz Hin Bosco 梁梓軒
3 BC028 Lo Ching Fung 盧靖丰 3 BC003 Tong Pak Hin Issac 唐柏軒
4 BC002 Lam Wang Fung 林宏峯 4 BC017 Shiu On Chun Adrian 邵安駿
5 BC011 Chan Tsz Kit 陳杍杰 5 BC018 Man Yui Fong 文睿晃
6 BC021 Ma Wai Hong 馬瑋匡 6 BC019 Kook Leong Hoi 鞠量凱
7 BC030 Chu Ron Victor 朱立言 7 BC016 Ng Cheuk Lai 吳卓禮
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

男 C 跳遠 男 C 擲壘球

1 BC021 Ma Wai Hong 馬瑋匡 1 BC018 Man Yui Fong 文睿晃

2 BC041 Chan Shing Fun 陳丞勳 2 BC015 Hon Zig 韓適
3 BC034 Tang Lap Yin Jovan 鄧立言 3 BC007 Lau Cheuk Hang Milton 劉卓恒
4 BC036 Tsang Hin Kwan 曾憲均 4 BC009 Chan Hoi Hei 陳海晞
5 BC012 Ip Chuen Yan 葉傳恩 5 BC012 Ip Chuen Yan 葉傳恩
6 BC004 Wai Yee Him 衛以謙 6 BC042 Lee Chi Yau 李知祐
7 BC009 Chan Hoi Hei 陳海晞
8 BC015 Hon Zig 韓適
9 BC005 Hui Ming Hin 許銘軒
10 BC002 Lam Wang Fung 林宏峯
11 BC025 Chung Hei Chit 鍾晞哲
12 BC020 Kook Leong Chun 鞠量竣
13 BC016 Ng Cheuk Lai 吳卓禮
14 BC040 Wesley Leong 梁滙宗
15 BC031 Tsang Man Hei 曾文禧
16 BC042 Lee Chi Yau 李知祐
17 BC043 Lin Long Tik 連朗狄
18 BC044 Leung Tsz Hin Bosco 梁梓軒



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 5 1 60m 2 5

男 D 60m-1 初賽- (共5組) 男 D 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BD010 Yip Shing Chi Marc 葉承志 2 BD032 Kian Tai 戴晰証
3 BD018 Leung Ho 梁皓 3 BD004 Szto Yu Kit 司徒宇傑
4 BD006 Tsai Ka Shing 蔡嘉誠 4 BD024 Chui Wai Tung 徐煒桐
5 BD026 Wong Ying Wai 黃英偉 5 BD003 Chu Chi Chai, Andre 朱治齊
6 BD015 Lam Po Ching 林溥正 6 BD005 Kwan Chun Lam 關晉霖
7 BD035 Lai Tsz To 黎梓韜 7 BD023 Luk Ka Hang 陸嘉恒
8 BD020 Mathew Mok Bing Ho 莫秉澔 8 BD007 Lai Ngo Chun 黎遨竣

1 60m 3 5 1 60m 4 5

男 D 60m-3 男 D 60m-4

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BD013 Chi Chun Hay 池駿曦 2 BD012 Yip Ching Kiu 葉正橋
3 BD014 Yan Kyle 嚴浩晉 3 BD019 Wong Pak Hay 王珀熙
4 BD028 Hui Tin Yeung 許天洋 4 BD029 Siu Chung Yin Bryan 蕭仲言
5 BD022 Kwok Siu Hang Ryan 郭兆亨 5 BD034 Cheng Michael 莊偉立
6 BD017 Fung Leong Hoi 馮亮凱 6 BD030 Lau Wai Nok 劉煒諾
7 BD033 Law Siu Hang 羅兆亨 7 BD016 Wan Wai Lok 温韋諾
8 BD002 Eugene Leung 梁祐騫 8 BD009 Man Tai Loy Tyler 文泰來

1 60m 5 5 2 100m 1 4

男 D 60m-5 男 D 100m-1 初賽- (共4組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 BD038 Wong Hei Ching 黃熙程
2 BD008 Yung Chi Ben 翁子濱 2 BD022 Kwok Siu Hang Ryan 郭兆亨
3 BD039 Man Sau Ching Isaac 文守正 3 BD035 Lai Tsz To 黎梓韜
4 BD037 Lau Yat Laam Nigel 劉溢嵐 4 BD032 Kian Tai 戴晰証
5 BD038 Wong Hei Ching 黃熙程 5 BD025 Chu Pak Yin 朱柏言
6 BD001 Lau Yik Chung 劉易宗 6 BD018 Leung Ho 梁皓
7 BD011 Chan Cruz Huilok 陳煦樂 7 BD005 Kwan Chun Lam 關晉霖
8 BD031 Lee Ka Chai 利家齊 8 BD001 Lau Yik Chung 劉易宗

2 100m 2 4 2 100m 3 4

男 D 100m-2 男 D 100m-3

1 BD039 Man Sau Ching Isaac 文守正 1 #N/A #N/A #N/A

2 BD017 Fung Leong Hoi 馮亮凱 2 BD016 Wan Wai Lok 温韋諾
3 BD023 Luk Ka Hang 陸嘉恒 3 BD030 Lau Wai Nok 劉煒諾
4 BD009 Man Tai Loy Tyler 文泰來 4 BD031 Lee Ka Chai 利家齊
5 BD008 Yung Chi Ben 翁子濱 5 BD034 Cheng Michael 莊偉立
6 BD029 Siu Chung Yin Bryan 蕭仲言 6 BD010 Yip Shing Chi Marc 葉承志
7 BD007 Lai Ngo Chun 黎遨竣 7 BD026 Wong Ying Wai 黃英偉
8 BD028 Hui Tin Yeung 許天洋 8 BD006 Tsai Ka Shing 蔡嘉誠



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

2 100m 4 4

男 D 100m-4 男 D 立定跳遠

1 #N/A #N/A #N/A 1 BD001 Lau Yik Chung 劉易宗
2 BD002 Eugene Leung 梁祐騫 2 BD013 Chi Chun Hay 池駿曦
3 BD014 Yan Kyle 嚴浩晉 3 BD009 Man Tai Loy Tyler 文泰來
4 BD012 Yip Ching Kiu 葉正橋 4 BD002 Eugene Leung 梁祐騫
5 BD027 Hong Tsz Ching 康子晴 5 BD003 Chu Chi Chai, Andre 朱治齊
6 BD004 Szto Yu Kit 司徒宇傑 6 BD034 Cheng Michael 莊偉立
7 BD013 Chi Chun Hay 池駿曦 7 BD027 Hong Tsz Ching 康子晴
8 BD036 Lau Wing Hin 劉穎軒 8 BD028 Hui Tin Yeung 許天洋

9 BD029 Siu Chung Yin Bryan 蕭仲言
男 D 擲壘球 10 BD033 Law Siu Hang 羅兆亨
1 BD015 Lam Po Ching 林溥正 11 BD011 Chan Cruz Huilok 陳煦樂
2 BD020 Mathew Mok Bing Ho 莫秉澔 12 BD026 Wong Ying Wai 黃英偉
3 BD011 Chan Cruz Huilok 陳煦樂 13 BD017 Fung Leong Hoi 馮亮凱
4 BD010 Yip Shing Chi Marc 葉承志 14 BD036 Lau Wing Hin 劉穎軒
5 BD021 Ko Ching Anson Nieh 聶高正 15 BD037 Lau Yat Laam Nigel 劉溢嵐
6 BD008 Yung Chi Ben 翁子濱 16 BD038 Wong Hei Ching 黃熙程
7 BD027 Hong Tsz Ching 康子晴
8 BD036 Lau Wing Hin 劉穎軒
9 BD037 Lau Yat Laam Nigel 劉溢嵐

10 BD039 Man Sau Ching Isaac 文守正



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 2 1 60m 2 2

男 E 60m-1 初賽- (共2組) 男 E 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BE012 0 李顥 2 BE013 0 李驁
3 BE002 Sky Au 區兆天 3 BE007 Chui Wai Chun 徐煒晉
4 BE010 Austin Liu 劉瀚澤 4 BE009 Chan Yin Fung 陳彥丰
5 BE001 Lo Pak Yuen 盧柏源 5 BE008 Lam Pak Hang 林柏亨
6 BE004 Chan Isaac Yin Lok 陳彥樂 6 BE011 Sato Ikko

7 BE003 Chan Kwan Yiu Aden 陳君堯 7 BE005 Koo Chun Yin 古雋賢
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

2 100m 1 1

男 E 100m-1 決賽- (共1組) 男 E 立定跳遠

1 #N/A #N/A #N/A 1 BE002 Sky Au 區兆天
2 BE012 0 李顥 2 BE001 Lo Pak Yuen 盧柏源
3 BE001 Lo Pak Yuen 盧柏源 3 BE009 Chan Yin Fung 陳彥丰
4 BE010 Austin Liu 劉瀚澤 4 BE006 Chan Leong Yen Ryan 陳亮人
5 BE008 Lam Pak Hang 林柏亨 5 BE012 0 李顥
6 BE006 Chan Leong Yen Ryan 陳亮人 6 BE013 0 李驁
7 BE013 0 李驁
8 #N/A #N/A #N/A 男 E 擲壘球

1 BE006 Chan Leong Yen Ryan 陳亮人
2 BE004 Chan Isaac Yin Lok 陳彥樂
3 BE003 Chan Kwan Yiu Aden 陳君堯
4 BE010 Austin Liu 劉瀚澤
5 BE002 Sky Au 區兆天



 2017.04.16 公民青少年田徑錦標賽 
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利) 

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 1 2 100m 1 1

男 F 60m-1 決賽- (共1組) 男 F 100m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BF005 Lau Chun Hang 2 BF001 Wong Tin Yu 黃天予
3 BF007 Cheng Ivan 莊偉志 3 BF007 Cheng Ivan 莊偉志
4 BF006 Kong Pak Sum 江柏深 4 BF006 Kong Pak Sum 江柏深
5 BF003 Leung Kin Chai 梁建齊 5 BF003 Leung Kin Chai 梁建齊
6 BF001 Wong Tin Yu 黃天予 6 BF002 Ming Xiao Nan 明曉楠
7 BF004 Li Kwan Nok Arthur 李君諾 7 BF004 Li Kwan Nok Arthur 李君諾
8 BF002 Ming Xiao Nan 明曉楠 8 #N/A #N/A #N/A


